



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЖӨП

от «30» апреля 2021 года № 45

с. Майма

О внесении изменения в муниципальную программу «Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и транспортного комплекса муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 31 июля 2018 года № 147 .

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования «Майминский район» «Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и транспортного комплекса муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 31 июля 2018 года № 147, следующие изменения:

а) в позиции «Ресурсное обеспечение программы» раздела I «I. Паспорт муниципальной программы муниципального образования «Майминский район» «Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и транспортного комплекса муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы»:

в абзаце первом цифры «1045046,13681» заменить цифрами «1056393,67798»;

в абзаце втором цифры «576924,86719» заменить цифрами «575668,46899»;

в абзаце пятом цифры «136300,42700» заменить цифрами «132793,85355»;

в абзаце шестом цифры «71666,59500» заменить цифрами «71288,08130»;

в абзаце седьмом цифры «83924,97000» заменить цифрами «86553,65895»;

в абзаце девятом цифры «287251,76594» заменить цифрами «315561,37514»;

в абзаце двенадцатом цифры «37364,30840» заменить цифрами «63681,49158»;

в абзаце тринадцатом цифры «33960,40500» заменить цифрами «35956,58163»;

в абзаце четырнадцатом цифры «33551,93000» заменить цифрами «33548,17939»;

в абзаце шестнадцатом цифры «180869,50368» заменить цифрами «165163,83385»;

в абзаце девятнадцатом цифры «33086,88214» заменить цифрами «36857,73487»;

в абзаце двадцатом цифры «43617,37094» заменить цифрами «43878,96306»;

в абзаце двадцать первом цифры «45036,99036» заменить цифрами «45298,87568»;

б) в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 1.1 «1.1. Паспорт подпрограммы муниципальной программы» подраздела 1 «1. Подпрограмма «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и транспортного комплекса» раздела V «V. Сведения о подпрограммах муниципальной программы»:

в абзаце первом цифры «1045046,13681» заменить цифрами «1056393,67798»;

в абзаце втором цифры «576924,86719» заменить цифрами «575668,46899»;

в абзаце пятом цифры «136300,42700» заменить цифрами «132793,85355»;

в абзаце шестом цифры «71666,59500» заменить цифрами «71288,08130»;

в абзаце седьмом цифры «83924,97000» заменить цифрами «86553,65895»;

в абзаце девятом цифры «287251,76594» заменить цифрами «315561,37514»;

в абзаце двенадцатом цифры «37364,30840» заменить цифрами «63681,49158»;

в абзаце тринадцатом цифры «33960,40500» заменить цифрами «35956,58163»;

в абзаце четырнадцатом цифры «33551,93000» заменить цифрами «33548,17939»;

в абзаце шестнадцатом цифры «180869,50368» заменить цифрами «165163,83385»;

в абзаце девятнадцатом цифры «33086,88214» заменить цифрами «36857,73487»;

в абзаце двадцатом цифры «43617,37094» заменить цифрами «43878,96306»;

в абзаце двадцать первом цифры «45036,99036» заменить цифрами «45298,87568»;

в) в разделе VIII «VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

в абзаце первом цифры «1045046,13681» заменить цифрами «1056393,67798»;

в абзаце втором цифры «576924,86719» заменить цифрами «575668,46899»;

в абзаце пятом цифры «136300,42700» заменить цифрами 132793,85355«»;

в абзаце шестом цифры «71666,59500» заменить цифрами «71288,08130»;

в абзаце седьмом цифры «83924,97000» заменить цифрами «86553,65895»;

в абзаце девятом цифры «287251,76594» заменить цифрами «315561,37514»;

в абзаце двенадцатом цифры «37364,30840» заменить цифрами «63681,49158»;

в абзаце тринадцатом цифры «33960,40500» заменить цифрами «35956,58163»;

в абзаце четырнадцатом цифры «33551,93000» заменить цифрами «33548,17939»;

в абзаце шестнадцатом цифры «180869,50368» заменить цифрами «165163,83385»;

в абзаце девятнадцатом цифры «33086,88214» заменить цифрами «36857,73487»;

в абзаце двадцатом цифры «43617,37094» заменить цифрами «43878,96306»;

в абзаце двадцать первом цифры «45036,99036» заменить цифрами «45298,87568»;

г) приложение №4 «ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

« № п/п	Статус	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия	Администратор, соисполнитель	Источник финансирования	Расходы местного бюджета, тысяч рублей					
					2019 г.	2020 г.	2021 г.	2022 г.	2023 г.	2024 г.
	Муниципальная программа	Развитие системы жизнеобеспечения,	Администрация МО "Маймин	Всего	247485,36372	279050,89425	233333,08000	151123,62599	165400,71402	0,00000
				ФБ (справоч	128312,4168400	156720,45835	132793,85355	71288,08130	86553,65895	0,00000

		жилищного строительства и транспортного комплекса МО "Майминский район" на 2019-2024 годы	ский район"	но)							
				РБ РА (справочно)	93706,92114	88668,20140	63681,49158	35956,58163	33548,17939	0,00000	
				МБ	25466,02574	33662,23450	36857,73487	43878,96306	45298,87568	0,00000	
				Иные источники (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
1	Подпрограмма	Развитие жилищно-коммунального хозяйства и транспортного комплекса	Отдел жилищно-коммунального хозяйства Администрации МО «Майминский район»	Всего	247485,36372	279050,89425	233333,08000	151123,62599	165400,71402	0,00000	
				ФБ (справочно)	128312,4168400	156720,45835	132793,85355	71288,08130	86553,65895	0,00000	
				РБ РА (справочно)	93706,92114	88668,20140	63681,49158	35956,58163	33548,17939	0,00000	
				МБ	25466,02574	33662,23450	36857,73487	43878,96306	45298,87568	0,00000	
				Иные источники (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
1.1	Основное мероприятие	Комплексные меры профилактики правонарушений на территории и муниципального образования «Майминский район»	отдел жилищно-коммунального хозяйства Администрации МО «Майминский район»; управление образования Администрации МО «Майминский район»; управление по трудовым и социальным вопросам Администрации МО "Майминский район"	Всего	0,00000	17,40000	9,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				ФБ (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				РБ РА (справочно)	0,00000	16,53000	9,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				МБ	0,00000	0,87000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				Иные источники (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
1.2	Основное мероприятие	Обеспечение жильем молодых семей и молодых	Управление по трудовым и	Всего	1206,27360	1005,22800	578,81867	647,38875	649,15666	0,00000	
				ФБ (справочно)	616,40315	510,04145	276,03048	343,91486	345,66509	0,00000	

		специалист ов	социальн ым вопросам Админис трация МО "Маймин ский район"	РБ РА (справоч но)	105,3713 3	5.15194	2,78819	3,47389	3,49157	0,000 00
				МБ	484,4991 2	490.034 61	300,000 00	300,000 00	300,000 00	0,000 00
				Иные источник и (справоч но)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,000 00
1. 3	Основное меропри ятие	Переселен ие граждан из аварийног о жилищног о фонда	Отдел жилищно - коммуна льного хозяйств а Админис трации МО «Маймин ский район»	Всего	2545,144 00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,000 00
				ФБ (справоч но)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,000 00
				РБ РА (справоч но)	2483,521 00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,000 00
				МБ	61,62300	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,000 00
				Иные источник и (справоч но)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,000 00
1. 4	Основное меропри ятие	Энергосбе режение и повышени е энергетиче ской эффективн ости в коммуналь ном хозяйстве, жилищной сфере и социально й сфере на территори и МО «Майминс кий район»	Отдел жилищно - коммуна льного хозяйств а Админис трации МО «Маймин ский район»	Всего	11632,33 500	12000,0 0000	2789,24 316	2534,52 631	1942,32 000	0,000 00
				ФБ (справоч но)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,000 00
				РБ РА (справоч но)	9550,000 00	11400,0 0000	2649,78 100	2407,80 000	1845,20 000	0,000 00
				МБ	2082,335 00	600,000 00	139,462 16	126,726 31	97,1200 0	0,000 00
				Иные источник и (справоч но)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,000 00
1. 5	Основное меропри ятие	Развитие инфрастру ктуры жилищно- коммуналь ного хозяйства	Отдел жилищно - коммуна льного хозяйств а Админис трации МО «Маймин ский район»	Всего	107224,6 4971	173428, 72191	146188, 09505	102174, 48104	117632, 69869	0,000 00
				ФБ (справоч но)	43263,20 000	118926, 62246	96993,2 2949	70441,3 0000	85738,3 0000	0,000 00
				РБ РА (справоч но)	59990,00 294	52513,6 1543	48678,5 8811	31540,2 2828	31694,7 4344	0,000 00
				МБ	3971,446 77	1988,48 402	516,277 45	192,952 76	199,655 25	0,000 00
				Иные источник и (справоч но)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,000 00
1. 6	Основное меропри ятие	Проведени е капитальн ого ремонта общего имущества в многоквар тирных	Отдел жилищно - коммуна льного хозяйств а Админис трации МО	Всего	3747,368 00	3747,36 800	1000,00 000	1000,00 000	1000,00 000	0,000 00
				ФБ (справоч но)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,000 00
				РБ РА (справоч но)	2610,000 00	2610,00 000	0,00000	0,00000	0,00000	0,000 00
				МБ	1137,368 00	1137,36 800	1000,00 000	1000,00 000	1000,00 000	0,000 00

			"Майминский район"									
1. 10	Основное мероприятие	Устойчивое развитие системы предупреждения чрезвычайных ситуаций и ликвидации их последствий	МКУ «По делам ГОЧС и ЕДДС МО «Майминский район»	Всего	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
				ФБ (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				РБ РА (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				МБ	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				Иные источники (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Глава муниципального образования
«Майминский район»

Р.В. Птицын

